

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

Telefon 96 98 23 00  
Telefax 96 98 23 23  
www.deloitte.dk

## **Klaus Buus Holding ApS**

Gl. Skolevej 14B

9600 Aars

CVR-nr. 30504836

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Kindberg Buus

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Klaus Buus Holding ApS

Gl. Skolevej 14B

9600 Aars

CVR-nr.: 30504836

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Klaus Kindberg Buus

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i Klaus Buus A/S og Klaus Buus Ejendomme ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.397 t. kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 6.543 t. kr. pr. 31.12.2016.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(4.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.424.282	1.174.264
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.777)</u>	<u>(18.356)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.392.005</b>	<b>1.151.408</b>
Skat af årets resultat	1	<u>4.670</u>	<u>4.112</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.396.675</u></b>	<b><u>1.155.520</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.424.282	1.174.264
Overført resultat		<u>(131.007)</u>	<u>(119.944)</u>
		<b><u>1.396.675</u></b>	<b><u>1.155.520</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.917.345	5.493.063
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>6.917.345</b>	<b>5.493.063</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.917.345</b>	<b>5.493.063</b>
Tilgodehavende selskabsskat		348.235	342.791
<b>Tilgodehavender</b>		<b>348.235</b>	<b>342.791</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>348.235</b>	<b>342.791</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.265.580</b>	<b>5.835.854</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.588.282	4.164.000
Overført overskud eller underskud		626.671	757.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.543.353</u></b>	<b><u>5.247.878</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.766	193.079
Skyldig selskabsskat		569.961	360.433
Anden gæld		7.500	34.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>722.227</u></b>	<b><u>587.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>722.227</u></b>	<b><u>587.976</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.265.580</u></b>	<b><u>5.835.854</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	225.000	4.164.000	757.678	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	1.424.282	(131.007)	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>225.000</b>	<b>5.588.282</b>	<b>626.671</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				5.247.878
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				1.396.675
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>6.543.353</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	(4.670)	(4.112)
	<b>(4.670)</b>	<b>(4.112)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.329.063
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.329.063</b>
Opskrivninger primo		4.164.000
Andel af årets resultat		1.424.282
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>5.588.282</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>6.917.345</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Klaus Buus A/S	Vesthimmerland	A/S	100,0
Klaus Buus Ejendomme ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	225	1000	225.000
	<b>225</b>		<b>225.000</b>

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 5.457 t. kr. pr. 31.12.2016.
